[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ

ASSESSORIA JURÍDICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ

ASSESSORIA JURÍDICA

LEI Nº 1.830 DE 20 DE SETEMBRO DE 2012.

Denomina a Casa da Cidadania de “Denílson Medeiros Severino” e dá outras providências.

        O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMAPUÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominado de “Denílson Medeiros Severino”, a Casa da Cidadania, localizado na Avenida Pedro Celestino, centro.

Art. 2º A Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos procederá à colocação de placa indicativa na referida Casa da Cidadania.

Art.3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Camapuã - MS, 20 de setembro de 2012.
MARCELO PIMENTEL DUAILIBI

              Prefeito de Camapuã
Rua Bonfim, 441, Centro, Camapuã, MS – 79420-000

Telefone (67) 3286-6033 Fax(67) 3286-6039 – E-mail: juridico@camapua.ms.gov.br

CNPJ: 03.501.517/0001-53
PAGE
- 1 -
Rua Bonfim, 441, Centro, Camapuã, MS – 79420-000

Telefone (67) 3286-6001 Fax(67) 3286-6039 – E-mail: juridico@camapua.ms.gov.br

CNPJ: 03.501.517/0001-53